
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 
від 12 вересня 2012 року                                 № 1908 
 
 
 

Про внесення змін до Статуту 
комунального ремонтно-експлуатаційного 
підприємства № 3   
 

 
Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 29 Закону України „Про 
державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців”, 
Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

 
Внести зміни до Статуту комунального ремонтно-експлуатаційного 

підприємства № 3, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради            
від 15 жовтня 2009 року № 2600, зареєстрованого Державним реєстратором               
30 листопада 2009 року, номер запису 14441050007000451, що додаються.   

 
 
 
Міський голова                                                                                             О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кривенко 24 84 55 



  

 
З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Рішення Кіровоградської  
міської ради  
12 вересня 2012 року 
№ 1908 

 
 
 

З М І Н И 
ДО СТАТУТУ КОМУНАЛЬНОГО РЕМОНТНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА № 3 
 

 
1. Пункт 8.2. статті 8 Статуту викласти у новій редакції, а саме: 
„8.2. Поточне управління підприємством здійснює директор 

підприємства, який призначається на посаду міським головою на умовах 
контракту за поданням Головного управління житлово-комунального 
господарства Кіровоградської міської ради. Директор вирішує усі питання 
діяльності підприємства, окрім віднесених до виключної компетенції 
засновника. Призначення на посаду та звільнення з посади головного інженера 
та головного бухгалтера підприємства здійснюється директором після 
погодження з Головним управлінням житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради. Окремі права та обов’язки директора 
підприємства, не визначені цим Статутом, визначаються трудовим договором 
(контрактом)”. 

2. Пункт 8.3. статті 8 Статуту викласти у новій редакції, а саме: 
„8.3. Директор підприємства затверджує структуру та штатний розпис 

підприємства за погодженням з Головним управлінням житлово-комунального 
господарства Кіровоградської міської ради”. 

3. У тексті Статуту  слово  „начальник”  в  усіх  відмінках  замінити на  
„директор” у відповідному відмінку. 

4. Ці зміни є невід’ємною частиною Статуту комунального ремонтно-
експлуатаційного підприємства № 3, затвердженого рішенням Кіровоградської 
міської ради від 15 жовтня 2009 року № 2600, зареєстрованого Державним 
реєстратором 30 листопада 2009 року, номер запису 14441050007000451.  

 
 
 

Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства             О.Хачатурян  


